Página 1 de 1

PORTARIA No 050/2022 – UDESC/UAB

A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através das Portarias

UDESC 452/2019 e 769/2019, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que

dispõe sobre a Política de Educação a Distância na UDESC.  Considerando o Edital 017/2022

UDESC/UAB publicado,

RESOLVE

Art. 1º - Publicar a relação de candidatos inscritos no Edital 017/2022 UDESC/UAB, que

tem por objetivo a seleção de Professor Formador para o curso de Biblioteconomia a distância

(externo), conforme listagem em ordem alfabética a seguir:

Inscrições Homologadas
Amabile Costa

Deuzimar Helena De Oliveira Botelho

Dionara Freire De Ameida

Douglas João Orben

Fernanda De Sales

Geise Ribeiro Da Silva

Igor Soares Amorim

Jean Fernandes Brito

José Claudio Morelli Matos

Ketry Gorete Farias Dos Passos

Laila Figueiredo Di Pietro

Mariana Xavier

Orestes Trevisol Neto

Patricia Valerim

Rafael Adolfo

Richele Grenge Vignoli

Art. 2º - Não homologar a inscrição do candidato Luis Antonio Novatzki em razão de não

atender ao que estabelece o item 5.4 do Edital (não apresentou anexo único).

Art. 3º - A portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 19 de agosto de 2022.

Carmen Maria Cipriani Pandini

COORDENADORA GERAL UAB/UDESC